ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬИЧЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области
от 24.06.2014 г.                № 22
О внесении изменений в постановление администрации Николаевского муниципального района Волгоградской области от 03.09.2012 г. № 48 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», во исполнение представления прокурора Николаевского района Волгоградской области от 20.06.2014 г. № 7-16-2014 Администрация Ильичевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Приложение № 3 к постановлению администрации Николаевского муниципального района Волгоградской области от 03.09.2012 г. № 48 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (далее – Приложение № 3):

1.1. Приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ильичевского сельского поселения                  С.И.Сивко
Приложение
к постановлению Администрации

Ильичёвского сельского поселения

от 24.06.2014 года № 22
СОСТАВ

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

Сивко С.И. - глава Ильичевского сельского поселения, председатель комиссии;

Батычёк Е.Н. – ведущий специалист Администрации Ильичевского сельского поселения по работе с муниципальным имуществом и земельным отношениям, заместитель председателя комиссии;

Батычёк С.Н. – специалист Администрации Ильичевского сельского поселения, секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Федотов В.В. – начальник отдела ЖКХ, строительства и транспорта администрации Николаевского муниципального района Волгоградской области (по согласованию);

Кочубей М. В. – начальник Николаевского отделения Волгоградского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ»(по согласованию);

Новиков Д.М. - главный инспектор пожарного надзора по Николаевскому району капитаном внутренней службы(по согласованию);
Манжосов М.П.–главный специалист эксперт Территориального отдела Роспотребнадзора по Волгоградской области в г. Волжский, Ленинском, Среднеахтубинском, Николаевском и Быковском районах (по согласованию);

Шпак Д.В. – консультант общего отдела Николаевского муниципального района Волгоградской области (по согласованию);
Пшеничный М.В. – начальник Николаевского отдела Управления Федеральной службы кадастра и картографии по Волгоградской области (по согласованию).